
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V375C Externí vypalovačka cd-r/dvd-rom/rw

Popis:

Rychlost čtení CD: 24x

Rychlost zápisu CD: 24x

Rychlost čtení DVD: 8x

Mezipaměť: 2 MB

Napájení: 5V (USB 2.0)

Rozměry (délka / šířka / výška): 14 / 13,5 / 1,5 cm

Délka kabelu USB 2.0 A/B: 50 cm

Délka napájecího kabelu USB 2.0: 50 cm

Plná kompatibilita s USB 2.0 / 1.1 / 1.0 a SATA

Plug & Play (nevyžadují se žádné ovladače)

Podporované operační systémy: Windows 98, SE, ME, 2000, XP, Vista, Windows 7, 8 a MAC OS
9.X / 10.X / Linux

Černá barva                                                                                                                       

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Abyste mohli používat SupperDriver k přehrávání filmů, musí být SuperDrive (DVD-RW) 
předtím inicializován, tj.: vyberte kód regionu nebo země. Před prvním přehráním filmu z DVD 
budete automaticky dotázáni na výběr oblasti nebo kódu země. Pokud však vaše jednotka 
SuperDrive (DVD-RW) nebyla před instalací do krytu pro jednotku DVD (SuperDrive) 
inicializována a jste připojeni k počítačům (které nemají uvnitř žádnou další jednotku 
SuperDrive (DVD-RW) pro přehrávání filmů z DVD , nebude fungovat.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Vezměte prosím na vědomí, že přehrávač DVD nepodporuje externě nainstalovaný ovladač 
Super Driver (DVD-RW). Následně musíte použít freewarový DVD přehrávač

Neumisťujte stroj do blízkosti silných magnetických předmětů.

Položte prosím stroj na plochu, nevkládejte jej do nepravidelných předmětů

Neumisťujte stroj na místa, kde se mačkají nebo jsou zranitelná, aby bylo zajištěno, že bude 
dobře fungovat.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

